
 
 
 
 
Generalforsamling i Hedmark og Oppland Fuglehundklubb. 

 
I henhold til våre statutter kalles det inn til generalforsamling i klubben. 
På Tingvang i Ringsaker onsdag 10. mars 2010. Kl 19 00.  
 
Generalforsamlingen behandler. 
 
Valg av møteleder. 
Årsberetning. 
Regnskap i revidert stand. 
Fastsettelse av kontingent. 
 
Valg på: 
                    A. Leder. 
                    B. 2 Styre medlemmer. 
                    C. 2 Vara medlemmer. 
                    D. 2 revisorer og 1 vara medlem. 
                    E. 1 medlem til valgkomiteen. 
 
6.  Innkommende forslag må sendes innen 28/2-2010. 
 
 
 
 
Etter årsmøtet vil Fredrik Aalerud fortelle om rype  og predator prosjektet i Skottland 
og på Sletthalen. 
                      
 
 
 
Regnskap og årsberetning blir lagt frem på møtet. Årsberetning blir lagt ut på vår 
hjemmeside. Den blir også trykket i rapport sammen med referat fra møtet.  
 
 
 
Etter møtet serveres kaffe og karbonade smørbrød. 
 
Sak 2 Årsberetning Hedmark- og Oppland fuglehundklubb 2009 



 
 
Punkt 1 Årsmøte og styrets sammensetning 2009 
 

Årsmøtet ble holdt på Vertshuset på Biri, onsdag 11. mars 2009  
  
Årsmøtet behandlet ordinære saker som årsberetning, regnskap og valg. 
 
 

                         
 
 
Følgende styre ble valgt: 

 
• Iver Melby   valgt som leder for klubben for ett år. 
 
• Tor Suleng   valgt som styremedlem for to år 

 
• Oddgeir Andersen  valgt som styremedlem for ett år  

 
• Anita Asbjørnsen Løvlien valgt som styremedlem for to år 

 
• Hege Skjeggestad   valgt som varamedlem for ett år 

 
• Tor Giæver   valgt som varamedlem for to år 

 
     
 

• Ett styremedlem ikke på valg: 
Gregory Daniels 
 

 
• Revisorer: 

Jan Skrefsrud   valgt for ett år 
Jon Berge    valgt for ett år 

         
• Varamedlem for revisor: 

Ingvild Herberg   valgt for ett år. 
 
• Valgkomité: 

Hallgeir Henriksen 
     Stein Heiberg 
      Iver Melby 
 
 
 
 
 
 
 



Styrets sammensetning for 2009: 
 

Leder:    Iver Melby 
 
Nestleder:   Oddgeir Andersen 
 
Kasserer:   Gregory Daniels 
 
Styremedlemmer:  Tor Suleng 

      Anita Asbjørnsen Løvlien 
 

Varamedlemmer:  Hege Skjeggestad 
      Tor Giæver     
 

Revisorer:   John Berge 
      Jan Skrefsrud. 
 

Vararevisor:   Ingvild Herberg 
 

Valgkomité:   Hallgeir Henriksen 
       Iver Melby 
      Stein Heiberg 
 

Sekretær:   Hege Leigland Nybakk 
 
 
 
 
Punkt 2  Jaktprøver 

Jaktprøveutvalget består av: Tor Suleng, Greg Daniels og Oddgeir Andersen 
 
     
 
2.1   Sjodalsprøven, 21.-22. mars 2009 
  Ansvarlig: Tor Suleng 

  
Det var beregnet fire partier hver dag, ett VK- og tre kvalitetspartier på lørdag 
og fire kvalitetspartier på søndag. Dessverre viste det seg at påmeldingen 
overraskende nok var noe lav. Til slutt ble prøven gjennomført med tre partier 
på lørdag (ett i VK) og to på søndag. 
 
Været var bra både lørdag og søndag. Det var også godt med fugl, selv om 
rypene satt noe flokkvis og var litt vanskelige å ha med å gjøre. 
 
Det ble utdelt 10 premier, dermed endte prøven med en premieprosent på i 
overkant 15 % 
 
 
 

 



2.2   Rolf Sevendals Minneløp i Femunden, 24. – 26. april 2009 
Ansvarlig: Arne Kjeksrud 

 
 

Det var i alt ca 600 påmeldte hunder, ca 400 ble tilbudt start. Prøven hadde 27 
partier fordelt på de tre dagene. 
 
89 premier ble utdelt. Premieprosent ble 22 i kvalitetsklassene og 25 i VK. 
 
Været under prøven var strålende, med sol alle tre dagene. Det var kuldegrader 
hver natt, noe som gav et nærmest perfekt føre, men særlig på søndag ble 
føreforholdene vanskelige for både to- og firbeinte mot slutten av dagen. 
 
Terrengene var i stor grad de samme som er benyttet tidligere år, men med ett 
nytt terreng kalt ”Kirka”. Fuglebestanden var tilfredsstillende i alle terreng. 
 
Sølvrypa ble vunnet av ES Lunheimens Matrix (Stig Midthjel), som ble tildelt 
Cacit.  
 
Det ble i stor grad benyttet to dommere på alle partier, med unntak av noen 
rene AK-partier. Som en gest til dommerne, ble det trukket en flatskjerm, som 
Åge Skramstad hadde sponset prøven med. Flatskjermen ble vunnet av 
dommerelev Øistein Dahl. 

 
 
 
2.3   Dovreprøven, 17. – 19. april 2009 
  Ansvarlig: Ludvig Gråtrud 

460 hunder var påmeldt, og 447 deltok til slutt i løpet av prøvens tre dager. 9 
partier var ute på fredag, 13 på lørdag og 11 på søndag.  
 
Før prøven hadde man fått rapporter om god rypebestand og lite snø i fjellet, 
og da været under tredagersprøven i tillegg var strålende med minusgrader om 
natten, betydde dette ”turboføre” i fjellet. 
 
Det ble 31 premieringer på fredag, 22 på lørdag og 28 på søndag. Prøven endte 
med en premieprosent på 28. 
 
Det ble utdelt en spesialpremie, malt av Inger Synnøve Killi, til beste UK-hund 
og beste AK-hund. ES Fjellviddas Yapp (Per Hårstad) fikk UK-premien og IS 
Red Garlic’s Gourme (Agneta Anderson) fikk AK-premien. 
 
I tillegg til jaktprøven ble det i år arrangert en utstilling, fredag 17.04.09. 
Ansvarlig for utstillingen var Birthe Elvestad. 
 
32 hunder fordelt på åtte raser var påmeldt. Utstillingen ble dømt av Hilde 
Kvithyll.  

                       BIS på utstillingen ble ES Royaluras G-Chott (Morten Berg). 
 



Man kåret også prøvens vakreste jaktpremierte hund. Dette ble også ES 
Royaluras G-Chott, som fikk 1UK på prøvens første dag. 
 

 
  

 
2..4                 Lavlandsprøve ”Mjøsprøven I”, 10.-11. oktober 2009 
        Ansvarlig: Gregory Daniels 
 

Under prøvens første dag ble det delt ut 22 premier på 70 startende hunder. 
Dette gir en premieprosent på 31,5. Prøvedeltakerne hadde fint vær og godt 
med fugl, men dessverre var det lite fugl i VK-partiets terreng på Helgøya.  

 
Prøvens andre dag ble en liten nedtur, både vær- og resultatmessig, men også 
denne dagen ble det delt ut noen premier. 
 
Vinner av VK ble ES Langvellas Kjapp (Morten Berg) 
 

 
 
 
 
2.5   Lavlandsprøve ”Mjøsprøven II” 24. og 25. oktober 2009 
        Ansvarlig: Gregory Daniels 
 

Det ble det delt ut 27 premier på 130 startende hunder i løpet av prøven.  
 
Under prøvens første dag fikk man en premieprosent på 28. Denne dagen ble 
terrengene både på Helgøya og på Vang benyttet. 
 
Alle partiene på prøvens andre dag gikk i terreng på Vang, etter at man på 
lørdag hadde hatt forholdsvis lite fugl  på Helgøya. 
 
Premieprosenten denne dagen ble på 21. 

 
  Vinner av VK ble ES Tiurlias Hi-Fli (Arne Kjeksrud) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Punkt 3   Utstillinger 
  Utstillingsutvalget består av: Åse Skogsrud og Anita A. Løvlien 



  
 

3.1   Vinterutstillingen, Kallerudhallen,  25. januar 2009 
   Ansvarlig: Øystein Syversen 
 

  
173 hunder var påmeldt utstillingen. I tillegg til ordinær utstilling ble det 
arrangert valpeshow.  

  
Dommere var Randi Schultze (irsk setter, pointer og vorstehhund) og Torbjørn 
Granheim (øvrige raser). 
 

  BIS valp ble Bekkensetra’s Vita (Hilde og Knut Albech) 
  BIS ble KV Quatro (Bjørn Egil Danielsen)  
   
 

  
 
 3.2   Sommersamling, Domkirkeodden, 21. juni 2009 

  Ansvarlig: Åse Skogsrud 
 

Arrangørene var svært heldige med været, noe som nok var en årsak til at svært 
mange var innom i løpet av dagen. 
 
11 valper deltok i valpeshowet, som i år ble ledet og dømt av Åse Skogsrud. 
Vinner av valpeshowet ble sort elghund Tyri (Anita Løvlien) 
 
Det ble også arrangert barn og hund, og her ble vinneren Anna Granli og IS 
Brusens Zanto. 
 
Det ble i tillegg arrangert lotteri, natursti, apportkonkurranse og det var 
mulighet for å få tatt apportbeviset. Oddgeir Andersen var ansvarlig for 
apportøvelsene.  

 
 

 
 
      3.3  Elverumsutstillingen, 9. august 2009 
  Ansvarlig: Åse Skogsrud 
 

 
173 hunder deltok i gruppe 7 under utstillingen på Prestøya i Elverum. 53 
valper deltok i valpeshowet. 

  
Dommere var Wenche Eikeseth og John Smedbakken. Valpene ble bedømt av 
Arne Dillerud. 
  
 
 
BIS gr 7  KV Birkhanh Baronesse (Rita Ohlson) 



 
Beste valp ble IS Brusens Zanto (Terje Granli)  
 

 
 

 
Punkt 4 Aktivitetsutvalget og ulike kurs og aktiviteter 
 
 
4.1  Jotunheimtreffet, august 2009 
  Ansvarlig: Ketil Sagelv 
 

Det var bare fem påmeldte til årets Jotunheimtreff. I stedet for å avlyse 
samlingen, valgte man å kjøre arrangementet i samarbeid med Gudbrandsdal 
FHK, som hadde instruktørutdanning samme helg. 
 
 

 
4.2      Treningsterrenget i Båren 2009 

Ansvarlige: Morten Sørensen og Steinar Sørli 
    

I april måned benyttes terrenget stort sett av de som har hytte /tilhold i 
Engerdal og som tidligere har løst sesongkort. Det er ingen kontroll i denne 
måneden. 
 
 I juli og første del av august måned har det vært kontroll/oppsyn hver dag.  
Siste uke av dispensasjonsperioden noe mer overfladisk. 
 
Det har i sesongen 2009 vært en økning i bruk av terrenget i forhold til 
tidligere år. 
 
Det har i sesongen ikke vært registrert rein, beitedyr eller miljøkriminalitet i 
området. 
  
Brukerne av terrenget har overholdt grensene. 
 
Utedoen ble beiset i juli. Veien ble utbedret i juni, men pga nedbør i løpet av 
sommeren, har veien fått mye skader. Disse vil bli utbedret i 2010. 

 
  

 
 
4.3  Sikfest, Femunden 10.-12. juli 2009 
  Ansvarlige: Morten Sørensen 

 
Arrangementet ble gjennomført på Femundsvika gjestestue. Det var 50 til stede 
på lørdag kveld. Av disse var det beklageligvis svært få HedOpp-medlemmer. 
 
Steinar Sørli hadde med seg tre ekvipasjer ut i treningsterrenget på lørdag. 
 



Senere på dagen ble det valpeshow. 12 valper ble bedømt av Morten Sørensen. 
Vinneren ble pointer Berte av Bitterhorn (Anders Rasmussen). 
 
May-Liss Hermansen var ansvarlig for barn og hund. Her deltok 6 ekvipasjer. 
 
På naturstien deltok bare to lag. 
 
På kvelden var det klart for fest med god hjelp av Mette Sørensen, som hadde 
gjort en solid innsats med maten. Festen ble et hyggelig arrangement, og det 
var stor oppslutning om loddsalget. 
 
Søndag sto Steinar Sørli for apportprøve og apportkonkurranse. 
 
I tillegg ble det arrangert sikmesterskap i lerdueskyting. Her deltok det 19 
skyttere. Ivan Bunes vant til slutt. 
 
 

 
 

 
4.4  Treningsterrenget på Nordhue, 2009 

Ansvarlig: Tore Wollan 
 

I år igjen ble det satt ny rekord for antall treningsekvipasjer i terrenget. 362 
løste årskort. 

Det har ikke vært problemer med ulovlig trening eller trening med hunder som 
ikke er sauetestet.  
 
Det ble også i år gjennomført en dugnad i terrenget, men i løpet av vinteren står 
noe arbeid igjen. Man skal skifte ut sauegjerde og noen toppbord. Dette gjøres 
når man kan komme inn i terrenget med snøscooter. 

Det har kommet på plass en sementring med rist ved gapahuken. Denne har 
flere benyttet til grilling og kaffekoking. 

De som har oppsyn med terrenget opplever stadig at nye folk finner fram til 
Nordhue, og mange reiser også langt for å få trene her. 

  
 
Punkt 5  Rapport fra viltstellkomiteen 2009  
                       Ansvarlige: Terje Hagen, Kai Kjernsholen og Dag Roar Martinsen. 
 

 
Vi har i år kjøpt 300 fasaner fra Vestfold FK.  Kai og Dag Roar hentet 
fasanene, som ble satt ut i fint vær, tidlig på morgenen. 250 ble satt ut på 
Helgøya og 50 i Vang. Takseringen viste at det var bra med fasaner i Vang. 
Foring og pleie er satt i gang, automater er laget og gamle reparert. Vi kjøper 



korn fra grunneiere i de områder vi leier terreng. Samtidig takker vi alle for 
hjelpen og ønsker nye velkommen til å hjelpe til. 
                
  

 
 

 
 
 

5.1  Fasantrening 
  Ansvarlig: Åse Skogsrud 

 
Det har også høsten 2009 blitt tilbudt organisert trening på fasan i våre 
prøveterreng.  Åse Skogsrud hadde hovedansvaret for organiseringen av denne 
treningen.  
 
Tilbakemeldingene fra de som har trent denne sesongen har vært gode.  
 
Vi får også stadig flere henvendelser fra raseklubber som ønsker å benytte 
terrengene våre til trening og klubbprøver. I høst avholdt irsksetterklubben, 
avdeling Hedmark, sin klubbprøve her. Terrengene er også brukt av 
organisasjoner som arrangerer instruktørkurs.   
 
 
  

   
Punkt 6 Dommerutvalget 
 

Vi har avholdt en kveld for dommere angående ny regler. Det er autorisert en 
ny dommer. Vi gratulerer Bjørn Bjørgen som dommer. 
 
 
 

 
  
Punkt 7 Materialforvaltning 
  Ansvarlig: Iver Melby   
 

I 2009 har det blitt delt ut premier på forskjellige arrangement i klubben; 
valpeshow, kurs, sosiale arrangement, utstillinger og jaktprøver. 

Klubben har kjøpt en kappellhenger som brukes som lager og transport av 
premier og utstyr. Dette sparer oss for mye arbeid og er en løsning som 
fungerer meget bra. 

  

  

 
Punkt 8 Medlemsservice 2009 
  Ansvarlig: Hege Leigland Nybakk 
 



Pr. 31.12.09 hadde klubben registrert 520 (betalende) medlemmer.  
        
        
 
 

Punkt 9 Medlemsbladet Rapport 2009 og hjemmeside internett 
Ansvarlig Rapport:  (ansv. red) Helene Gundersen   
 
Ansvarlig hjemmeside internett: Hallgeir Henriksen/Helene Gundersen. 
 
Det har blitt sendt ut to utganver av Rapport i 2009 
Lay-out og trykk. Idè-trykk, Hamar 
Idè-trykk selger også annonser for oss i Rapport 
  

 
Hjemmesiden leies av Nextframe i Horten. Siden oppdateres av Hallgeir 
Henriksen   

 
 
 
  
  
Punkt 10 HedOpp-cup 
 
  UK 
  1) 

P Vierkrullens Vito (Huldreveiens HT Vidda/Høgdebrottets Pluto), Per Anders 
Westgård/Mats Austeng  
9 poeng 

 
  2) 

ES Pighætta’s Messi (Steinrøysa’s Tea/Rotuas Athos fra Juni), Turid og Tor 
Giæver    
6 poeng 

 
  3) 

ES Faulfossens VKVille (Faulfossens P Vilde/Gallok’s Kustus), Cato M. 
Jonassen   
5 poeng 
 

 
  AK 
  1) 
  GS Ardeck’s Rågg (Ardeck’s Betty/Klettkovens Boy, Steinar Bøe 
  10 poeng 
   

2) 
ES Endely’s Vinn-Tila (Skaididalen’s Lara/Pilehave Tinn), Dag Roar 
Martinsen 
5 poeng 
 



ES Pighættas Shakira (Steinrøysa’s Tea/ Pussjo’s A-Pascal), Turid og Tor 
Giæver 
5 poeng 
 
IS Guri Malla’s Oscar (Guri Malla’s Gi-Mix/Guri Malla’s Fant), Guri Eggen 
5 poeng 
 
GS Åshöjdens Ask (Åshöjdens Camaron/Aaens Outlaw), Hege Leigland 
Nybakk 
5 poeng 

  VK  
  1) 
  ES Gallok’s Kustus (NJCH Pei Fang Lotta/Gårdarnas K Danny), 
  Cato M. Jonassen 

29 poeng 
2) 

  IS Era Baghera av Kjerringholm (Ayra av Kjerringholm/Vieksa’s Bastian), 
  Elisabeth Haukaas Bjerke 

20 poeng 
 
3) 
ES Vårhaugens Trixi (Vårhaugens Ira/Skrubbhaugens Tellus), Ole Magnus 
Hagen 
14 poeng  

 
Punkt 11 Sluttbemerkninger fra styret 2009 
 
   
 

Styret har avholdt fem møter i dette året, ca 50 saker har vært oppe til 
behandling.  Det har også vært saker av mindre betydning som har blitt 
behandlet gjennom mail. Saker fra NKK og FKF har vi ikke hatt noen store 
problemer med. 
 
Alle utvalg og komiteer har fungert meget bra slik vi ser det. 
 
I forhold til NKK fungerer medlemsservice og utsendelser av kontingent 
tilfredsstillende.  
 
Når det gjelder Rapport så er vi er meget godt fornøyd med det arbeidet Helene 
Gundersen legger ned for oss her. Tilbakemeldinger fra flere av våre lesere er 
også meget positive.  Vi har i flere sammenhenger etterlyst både journalister og 
fotografer til Rapport, og vi håper at flere kan skrive eller sende bilder til 
redaktøren. 
 Annonseinntektene har også økt for bladet, de er nå på ca. 25 000,- Kostnaden 
med Rapport er ca 90 000.- kr i året.  
 
Vi har fortsatt en plan om å få en annen layout på hjemmesiden. Helene 
Gundersen skal jobbe med denne saken. Flere andre klubber ser også etter en 



løsning på hjemmesidene sine. Vi håper vi kan få til en felles løsning etter 
hvert. 
 
Som det fremgår av årsrapporten så er Hed /Opp en klubb med meget stort 
aktivitetsnivå. Vi kan vel med sikkerhet si at vi er en av Norges mest aktive 
fuglehundklubber. 
 
Når vi ser på dette med arrangører, prøveledere, sekretariat, dommere og utvalg 
så sysselsetter dette mellom 250-300 mennesker gjennom året. Dette er litt av 
en kabal når en tenker på det, og da har vi ikke regnet med de som driver de 
stedene vi har opphold på under våre arrangement. 
En skjønner altså at det ikke nytter å få takket alle med rettferdighet. Noen kan 
fort bli glemt. 
 
Vi i styret er takknemlige for all den innsats som gjøres for vår klubb, uten dere 
så hadde vi ikke kunnet opprettholde et så stort aktivitetsnivå. 
 
Takker også våre hovedsponsorer i år, Eukanuba og Provit. Fra sponsorene 
våre får vi premier, dommergaver og pengebidrag. Kontantbeløpet har ligget på 
18 000.- kr siste år.   
 
Økonomien i klubben er meget god. På forrige årsmøte bevilget vi 75 000 kr til 
lavlandsaktiviteten vår. Sluttresultatet på dette ble at lavland har brakt tilbake 
dette beløpet + 6000.- kr i tillegg. Vi arbeider videre med lavland og særlig er 
treningsmuligheter og tilgang til dette i fokus. Enkelte raseklubber ønsker også 
tilgang til terrengene. 
 
Vi må også berømme alle de vi leier terreng av til våre aktiviteter. Styret har 
aldri fått noen som helst klager fra de berørte parter. Det kommer vel mye av at 
dere som er med på våre arrangementer opptrer på en korrekt måte, dette har 
stor betydning for våre leieavtaler.  
 
En del av de vi leier av er: Vang grunneierlag, Helgøya grunneierlag, Engerdal 
fjellstyre, Os fjellstyre, Tolga fjellstyre, Øversjødalen fjellstyre, Løiten 
allmenning, Vågå fjellstyre, Øystre Slidre fjellstyre, Joramo bygdeallmenning , 
Dovre fjellstyre, Dombåsfeltet grunneierlag, Lesja heimrast og Øyer fjellstyre. 
Dette gir oss en stor lokal tilknytning i hele vårt medlemsområde. 
 
Styret håper at alle har glede og nytte av å være medlemmer i vår klubb. Hvis 
ikke må dere kontakte styret for å få luftet deres ideer. 

 
  

 
             Styret i 2009 

    
Iver MelbyIver MelbyIver MelbyIver Melby     

        
Gregory DanielsGregory DanielsGregory DanielsGregory Daniels  Tor SulengTor SulengTor SulengTor Suleng                TorTorTorTor    GiæverGiæverGiæverGiæver    
Anita A. LøvlienAnita A. LøvlienAnita A. LøvlienAnita A. Løvlien        Oddgeir AndersenOddgeir AndersenOddgeir AndersenOddgeir Andersen            Hege SkjeggestadHege SkjeggestadHege SkjeggestadHege Skjeggestad 



Formenn i klubben.  
1966 – 1976  Rolf Sevendal,   , Hamar 
1976 – 1978  Lars Aschenberg  Furnes, Ringsaker 
1978 – 1982  Hans Chr. Bue  Lillehammer. 
1982 – 1984  Sverre Viksmoen  Brumunddal, Ringsaker 
1984 – 1986  Roald Moen  Elverum 
1986 – 1989  Geir Kielland  Elverum 
1989 – 1992  Elias Melbye  Hamar 
1992 - 1996  Terje Hagen  Hamar 
1996 – 1997  Ragnar Larsen  Elverum 
1997 – 1998  Elias Melbye  Hamar 
1998 – 2000  Johan Solli  Lillehammer 
2000 – 2006  Hallgeir Henriksen  Vang på Hedmark 
2006 -  Iver Melby  Biri 

  

  ÆRESMEDLEMMER  
     Arne Dillerud  Åsvang  
     Hallgeir Henriksen  Vang H  

 
LIVSVARIGE- / FRIMEDLEMMER  
 
Oskar Tolvestad  Elverum  
Sigmund Nordbrenden  Elverum  
Nils Kabbe Isaksen  Brumunddal  
Reidar Tangen  Vang H  
Ivar Sørlie  Engerdal  

  
     

GULLMERKEINNEHAVERE      
Georg S. Johansen      
Nils Kabbe Isaksen     
Åse Skogsrud     
Arne Dillerud     
Terje Hagen     
Ellen Bakke Dobloug     
Hallgeir Henriksen     
 Odd Hansen     

Ådne Nordheim  
Hans Chr. Bue   

Svein Birkeland  

Svein Egge                                                            

Arne Kjeksrud  
Stein Sorknes 
Stein Håkonsen  
Knut Ole Grindstuen                                                                                                           
Dorthe  Haugen.                                             
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